ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.10.2022 № 2
(принято     на    1-ом    заседании
городской Думы седьмого  созыва)
г.Великие Луки

Об  избрании  первого  заместителя
Главы города Великие Луки

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город
Великие  Луки»,  статьей  5  Регламента  Великолукской  городской  Думы,
утвержденного решением Великолукской городской Думы от 25.06.2010. № 50,
Великолукская городская Дума решила:

1.  По  результатам  открытого  голосования,  считать  избранным  первым
заместителем  Главы  города  Великие  Луки  депутата  Великолукской  городской
Думы седьмого созыва Степанову Светлану Викторовну.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  принятия  и  подлежит
опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на официальном
сайте муниципального образования «Город Великие Луки».

Глава города Великие Луки           Н.Н. Козловский